
様式２

開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

18,480,000
14,830,000

8

9

入　　札　　業　　者　　名

7

番
号

1

2

3

5.9253 44.7169 50.6422

落札

4

5

日本港湾コンサルタント・エコー・日本工営設計共
同体

（株）ニュージェック

49.2452

10

6

55.1705

14,830,000

備　　　　　　　　考
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

価格評価点 技術評価点 評　価　値

14,830,000

5.9253

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 6 年 8 月 1 日

令和6年度鹿児島県内南西諸島港湾における港湾機能の強化に関する調査業務件 名

価格評価点 技術評価点 評　価　値


